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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Isérables Temps Course

Coureurs
Femmes
1. 15 Berrut, Marjorie F 2001 33:23 53:51
2. 93 Roux, Sarah F 1986 34:12 55:13
3. 114 Saillen, Sandrine F 1978 35:53 57:23
4. 64 Mabillard, Delphine F 1988 35:43 57:34
5. 104 Gex, Thiméa F 2007 37:13 59:24
6. 41 Emery, Eryne F 2009 37:52 1:01:08
7. 32 Gillioz, Evelyne F 2006 37:51 1:01:31
8. 85 van Treen, Charlotte Mary F 1987 40:57 1:05:35
9. 36 Perrin Piasenta, Sophie F 1983 41:14 1:06:24
10. 48 Barbey, Solène F 2002 41:21 1:06:49
11. 26 Wullschleger, Catherine F 1956 43:27 1:09:19
12. 14 Fauchère, Line F 2005 43:30 1:10:41
13. 96 Bouverat, Myriam F 1959 43:47 1:11:09
14. 98 Theytaz, Christine F 1971 43:43 1:11:25
15. 50 Rithner, Evelyne F 1963 44:59 1:12:00
16. 35 Staveley, Shirley F 1964 45:19 1:14:58
17. 53 Cosendai, Martina F 1994 48:50 1:18:31
18. 69 Jacquemettaz, Roxane F 1991 53:54 1:29:36
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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Isérables Temps Course
Hommes
1. 110 Abernethy, Rory M 1999 25:03 40:36
2. 5 Costa, César M 1976 26:09 42:19
3. 68 Allaz, Emmanuel M 1988 25:54 42:21
4. 119 de Melo Esteves, Fernando M 1985 26:44 43:43
5. 7 Lang, Baptiste M 2005 27:52 44:54
6. 59 Bovay, Steve M 1984 28:04 46:04
7. 13 Vaudan, Emmanuel M 1971 29:17 46:40
8. 70 Gailland, Victor M 2007 28:36 48:03
9. 61 Laurençon, Clément M 2003 30:01 48:05
10. 80 Comby, Yoan M 1992 29:58 48:08
11. 47 Ambert, Anthony M 2003 30:09 48:32
12. 102 Frossard, Luca M 2007 29:47 48:43
13. 40 Petitjean, Aurélien M 1981 30:02 48:59
14. 45 Lequint, Nohan M 1999 30:48 49:48
15. 44 Schroeter, Julien M 1977 30:52 50:05
16. 103 Gabioud, Dimitri M 2006 31:04 50:23
16. 126 Perrier, Nicolas M 1981 31:03 50:23
18. 101 Crettaz, Jordan M 2009 31:04 50:50
19. 109 Bruchez, Olivier M 1981 31:35 51:11
20. 105 Produit, Baptiste M 2007 31:15 51:23
21. 89 Felley, Jean-Yves M 1971 31:38 51:29
22. 92 Seriot, Nicolas M 1977 31:56 51:54
23. 112 Simand, Pierre-François M 1991 32:09 52:16
24. 2 Amoudruz, René M 1957 32:09 52:19
25. 123 Carron, Nicolas M 1969 32:06 52:50
26. 500 Perraudin, Rémy M 1997 33:34 53:18
26. 42 Berger, Louis M 2008 32:55 53:18
28. 115 Ribeiro, Rui M 1971 33:01 53:22
29. 55 Bloesch, Boris M 1990 33:14 53:44
30. 33 Favre, Vincent M 1988 33:22 54:02
31. 94 Cotter, Michel M 1967 33:08 54:12
32. 100 Carron, Cyril M 2009 33:40 54:21
33. 56 Crose, Andris M 1984 33:13 54:25
34. 66 Vouillamoz, Mathis M 2005 34:10 54:48
35. 108 Crettenand, Noé M 2007 34:07 54:49
36. 72 Duc, Joachim M 2008 34:14 55:11
37. 39 Rey, Adrien M 1999 35:00 55:12
38. 76 Rey, Ludovic M 2009 35:13 55:42
39. 87 Lambiel, Romain M 1987 35:15 55:52
40. 71 Duc, Julien M 1979 34:35 55:56
41. 97 Boisset, Nathan M 2005 36:28 56:22
42. 124 Kuonen, Julien M 1985 35:13 56:29
43. 4 Comby, Daniel M 1962 34:21 56:30
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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Isérables Temps Course
44. 10 Lambiel, Basile M 2005 35:54 56:36
45. 82 van Boxtel, Olivier M 2007 34:43 56:42
46. 86 Délèze, Romain M 1994 35:31 56:47
47. 11 Short, Mike M 1948 36:10 57:00
48. 34 Staveley, Andy M 1961 34:54 57:07
49. 60 Günter, Gaël M 2004 35:28 57:32
50. 63 Burrin, Tevan M 2008 35:40 58:32
51. 79 Gillioz, Mathieu M 2008 36:44 58:43
52. 51 Monnet, Marc M 2007 35:16 58:44
53. 111 Mento, Bastien M 1997 35:23 59:11
54. 78 Gillioz, Stanislas M 1975 37:16 59:54
55. 475 Vouillamoz, Bastien M 2011 37:38 1:00:01
56. 83 van Boxtel, Zeno M 2012 38:29 1:00:12
57. 121 Beka, Miljazin M 1975 36:11 1:00:29
58. 29 Günter, Stéphane M 1972 36:33 1:00:36
59. 28 Favre, Yoann M 1986 37:53 1:00:40
60. 113 Mateno, Alex M 2006 37:53 1:01:24
61. 58 Schaer, Maxime M 2008 37:37 1:01:33
62. 37 Crettenand, Dominik M 1966 38:02 1:02:22
63. 125 Delasoie, Axel M 1989 39:16 1:02:25
64. 99 Beka, Aurélien M 2010 37:26 1:02:33
65. 120 Gaillard, Samuel M 2000 38:34 1:02:48
66. 117 Gentzik, Jean-Claude M 1950 39:39 1:03:12
67. 30 Whipp, Charlie M 1980 39:09 1:03:25
68. 73 Dessimoz, Evan M 2009 37:16 1:03:41
69. 27 Martinet, Elouan M 2008 39:14 1:03:49
70. 90 Cardinaux, Gary M 1996 38:49 1:04:18
71. 77 Bonanomi, Marc-Antoine M 1963 40:03 1:04:33
72. 38 Theytaz, Diego M 1980 39:26 1:04:42
73. 116 Baechler, Frédéric M 1976 39:42 1:05:06
74. 84 van Boxtel, Onno M 1972 40:57 1:05:40
75. 52 Schwander, Daniel M 1970 40:39 1:05:52
75. 65 Comby, Jean-Gratien M 1987 40:05 1:05:52
77. 122 Barbey, Vincent M 1971 41:25 1:06:49
78. 54 Damiani, Nolan M 2007 42:18 1:08:03
79. 31 Berclaz, Florent M 1995 42:17 1:08:57
80. 95 Cotter, Gabriel M 2008 42:45 1:09:31
81. 91 Sassoubre, Joris M 1996 43:22 1:11:47
82. 75 Burgener, Nicolas M 1975 44:58 1:13:46
83. 118 Crottaz, Christian M 1956 48:28 1:19:06
84. 67 Schena, Dino M 1939 49:19 1:23:44
85. 43 Eldring, Hans-Olav M 1966 51:12 1:24:22
86. 88 Joye, Louis M 1952 1:03:36 1:44:19
DNF 107 Mottet, Justin M 2001 29:01
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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Isérables Temps Course
DNF 81 van Boxtel, Xavier M 2009 46:27

Number of records: 106
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Coureurs

Juniors hommes 
1. 7 Lang, Baptiste 2005 M 27:52 44:54
2. 70 Gailland, Victor 2007 M 28:36 48:03
3. 102 Frossard, Luca 2007 M 29:47 48:43
4. 103 Gabioud, Dimitri 2006 M 31:04 50:23
5. 101 Crettaz, Jordan 2009 M 31:04 50:50
6. 105 Produit, Baptiste 2007 M 31:15 51:23
7. 42 Berger, Louis 2008 M 32:55 53:18
8. 100 Carron, Cyril 2009 M 33:40 54:21
9. 66 Vouillamoz, Mathis 2005 M 34:10 54:48
10. 108 Crettenand, Noé 2007 M 34:07 54:49
11. 72 Duc, Joachim 2008 M 34:14 55:11
12. 76 Rey, Ludovic 2009 M 35:13 55:42
13. 97 Boisset, Nathan 2005 M 36:28 56:22
14. 10 Lambiel, Basile 2005 M 35:54 56:36
15. 82 van Boxtel, Olivier 2007 M 34:43 56:42
16. 60 Günter, Gaël 2004 M 35:28 57:32
17. 63 Burrin, Tevan 2008 M 35:40 58:32
18. 79 Gillioz, Mathieu 2008 M 36:44 58:43
19. 51 Monnet, Marc 2007 M 35:16 58:44
20. 475 Vouillamoz, Bastien 2011 M 37:38 1:00:01
21. 83 van Boxtel, Zeno 2012 M 38:29 1:00:12
22. 113 Mateno, Alex 2006 M 37:53 1:01:24
23. 58 Schaer, Maxime 2008 M 37:37 1:01:33
24. 99 Beka, Aurélien 2010 M 37:26 1:02:33
25. 73 Dessimoz, Evan 2009 M 37:16 1:03:41
26. 27 Martinet, Elouan 2008 M 39:14 1:03:49
27. 54 Damiani, Nolan 2007 M 42:18 1:08:03
28. 95 Cotter, Gabriel 2008 M 42:45 1:09:31
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Hommes 
1. 110 Abernethy, Rory 1999 M 25:03 40:36
2. 68 Allaz, Emmanuel 1988 M 25:54 42:21
3. 119 de Melo Esteves, Fernando 1985 M 26:44 43:43
4. 59 Bovay, Steve 1984 M 28:04 46:04
5. 61 Laurençon, Clément 2003 M 30:01 48:05
6. 80 Comby, Yoan 1992 M 29:58 48:08
7. 47 Ambert, Anthony 2003 M 30:09 48:32
8. 45 Lequint, Nohan 1999 M 30:48 49:48
9. 112 Simand, Pierre-François 1991 M 32:09 52:16
10. 500 Perraudin, Rémy 1997 M 33:34 53:18
11. 55 Bloesch, Boris 1990 M 33:14 53:44
12. 33 Favre, Vincent 1988 M 33:22 54:02
13. 56 Crose, Andris 1984 M 33:13 54:25
14. 39 Rey, Adrien 1999 M 35:00 55:12
15. 87 Lambiel, Romain 1987 M 35:15 55:52
16. 124 Kuonen, Julien 1985 M 35:13 56:29
17. 86 Délèze, Romain 1994 M 35:31 56:47
18. 111 Mento, Bastien 1997 M 35:23 59:11
19. 28 Favre, Yoann 1986 M 37:53 1:00:40
20. 125 Delasoie, Axel 1989 M 39:16 1:02:25
21. 120 Gaillard, Samuel 2000 M 38:34 1:02:48
22. 90 Cardinaux, Gary 1996 M 38:49 1:04:18
23. 65 Comby, Jean-Gratien 1987 M 40:05 1:05:52
24. 31 Berclaz, Florent 1995 M 42:17 1:08:57
25. 91 Sassoubre, Joris 1996 M 43:22 1:11:47
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Vétérans I 
1. 5 Costa, César 1976 M 26:09 42:19
2. 40 Petitjean, Aurélien 1981 M 30:02 48:59
3. 44 Schroeter, Julien 1977 M 30:52 50:05
4. 126 Perrier, Nicolas 1981 M 31:03 50:23
5. 109 Bruchez, Olivier 1981 M 31:35 51:11
6. 92 Seriot, Nicolas 1977 M 31:56 51:54
7. 71 Duc, Julien 1979 M 34:35 55:56
8. 78 Gillioz, Stanislas 1975 M 37:16 59:54
9. 121 Beka, Miljazin 1975 M 36:11 1:00:29
10. 30 Whipp, Charlie 1980 M 39:09 1:03:25
11. 38 Theytaz, Diego 1980 M 39:26 1:04:42
12. 116 Baechler, Frédéric 1976 M 39:42 1:05:06
13. 75 Burgener, Nicolas 1975 M 44:58 1:13:46
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Vétérans II 
1. 13 Vaudan, Emmanuel 1971 M 29:17 46:40
2. 89 Felley, Jean-Yves 1971 M 31:38 51:29
3. 123 Carron, Nicolas 1969 M 32:06 52:50
4. 115 Ribeiro, Rui 1971 M 33:01 53:22
5. 94 Cotter, Michel 1967 M 33:08 54:12
6. 29 Günter, Stéphane 1972 M 36:33 1:00:36
7. 37 Crettenand, Dominik 1966 M 38:02 1:02:22
8. 84 van Boxtel, Onno 1972 M 40:57 1:05:40
9. 52 Schwander, Daniel 1970 M 40:39 1:05:52
10. 122 Barbey, Vincent 1971 M 41:25 1:06:49
11. 43 Eldring, Hans-Olav 1966 M 51:12 1:24:22

Grimpette des Bedjuis 2023
Résultats par Catégorie

4



Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Vétérans III 
1. 2 Amoudruz, René 1957 M 32:09 52:19
2. 4 Comby, Daniel 1962 M 34:21 56:30
3. 11 Short, Mike 1948 M 36:10 57:00
4. 34 Staveley, Andy 1961 M 34:54 57:07
5. 117 Gentzik, Jean-Claude 1950 M 39:39 1:03:12
6. 77 Bonanomi, Marc-Antoine 1963 M 40:03 1:04:33
7. 118 Crottaz, Christian 1956 M 48:28 1:19:06
8. 67 Schena, Dino 1939 M 49:19 1:23:44
9. 88 Joye, Louis 1952 M 1:03:36 1:44:19
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Juniores dames
1. 104 Gex, Thiméa 2007 F 37:13 59:24
2. 41 Emery, Eryne 2009 F 37:52 1:01:08
3. 32 Gillioz, Evelyne 2006 F 37:51 1:01:31
4. 14 Fauchère, Line 2005 F 43:30 1:10:41
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Dames 
1. 15 Berrut, Marjorie 2001 F 33:23 53:51
2. 93 Roux, Sarah 1986 F 34:12 55:13
3. 64 Mabillard, Delphine 1988 F 35:43 57:34
4. 85 van Treen, Charlotte Mary 1987 F 40:57 1:05:35
5. 48 Barbey, Solène 2002 F 41:21 1:06:49
6. 53 Cosendai, Martina 1994 F 48:50 1:18:31
7. 69 Jacquemettaz, Roxane 1991 F 53:54 1:29:36
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Dames I
1. 114 Saillen, Sandrine 1978 F 35:53 57:23
2. 36 Perrin Piasenta, Sophie 1983 F 41:14 1:06:24
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Dames II
1. 98 Theytaz, Christine 1971 F 43:43 1:11:25
2. 35 Staveley, Shirley 1964 F 45:19 1:14:58
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Isérables Temps Course

Dames III
1. 26 Wullschleger, Catherine 1956 F 43:27 1:09:19
2. 96 Bouverat, Myriam 1959 F 43:47 1:11:09
3. 50 Rithner, Evelyne 1963 F 44:59 1:12:00

Number of records: 104

Grimpette des Bedjuis 2023
Résultats par Catégorie

10



Dossar Nom Prénom Nat. Anné Sexe Club Isérable Temps

Marcheurs / Populaire
430 Ançay, Blaise 2000 m Toujours plus 45:26 1:11:10
502 Ançay, Philippe 1950 m Les Trotteurs - Fully 42:28 1:08:55
427 Batot, Henri 1952 m 45:22 1:13:25
435 Beguin, Suzelle 1970 f 58:23 1:34:35
487 Bender, Tony 1944 m Trotteur 55:00 1:29:35
540 Beney, Olivier 1972 m 44:45 1:11:07
466 Besse, Erin 2012 f Ski Team Hérens-Nendaz 58:05 1:32:49
467 Besse, Louise 2007 f Ski Team Hérens-Nendaz 58:07 1:32:58
519 Binkert, marc 1961 m 40:54 1:06:13
501 Blanchet, Stephane 1967 m 51:54 1:24:18
543 Blaser, Rachel 2007 f 45:53 1:14:34
499 Boillat, Michel 1983 m 46:50 1:14:57
513 Boisset, Anthony 2006 m 46:59 1:14:00
472 Bolomey, Alexia 1984 f 57:08 1:32:52
141 Bonvin, Estelle 2012 f 48:07 1:17:33
437 Bonvin, Guy-Claude 1966 m 48:05 1:18:15
518 Borgeat, Benoît 1972 m 46:55 1:18:41
434 Borgeat, Severine 1976 f 46:56 1:18:44
535 Borgeaud, Clément 1993 m Team PS 1:20:58 2:17:34
446 Bornet, Chanelle 1996 f 47:14 1:15:09
441 Bourgeois, Olivia 1990 f 51:23 1:21:45
416 Brauner, Benoit 1964 m 56:31 1:31:16
547 Bridy, Mario 1955 m UIL 50:20 1:21:06
445 Bridy, Noémie 1999 f 53:55 1:26:01
515 Brochellaz, Coralie 1985 f 42:35 1:08:42
485 Bruchez Kohli, Sylvie 1974 f Team Fully Sorniot 47:42 1:16:52
412 Bucheli, Urs 1966 m 44:59 1:12:45
142 Burcher, Laurent 1956 m Team Pellissier 45:04 1:13:43
415 Carron, Anthony 2011 m 57:59 1:32:07
517 Cavé, Régine 1997 f 47:29 1:19:12
455 Corthay, Nadine 1976 f 48:07 1:17:39
417 Crettenand, Denise 1953 f 59:31 1:35:51
444 Crettenand, Sandra 1975 f 53:54 1:27:44
463 Da Silva, Laura 1988 f 53:36 1:26:51
469 Damiani, Laurent 1975 m Wasimolo 50:18 1:20:02
480 de Joffrey, Gilbert 1960 m CCRunning / l'Indispensable 45:12 1:14:01
481 de Joffrey, Patricia 1960 f CCRunning l'Indispensable 57:18 1:33:01
473 Debons, Esther 1978 f CA Sion 51:04 1:22:43
492 Délèze, Justin 2012 m 49:29 1:17:48
493 Délèze, Sabrina 1976 f 51:18 1:20:25
448 Delitroz, Jean marc 1967 m Apero trail et trotteurs 43:08 1:08:37
403 DÉNIS, Amandine 2011 f 56:22 1:29:12
402 DÉNIS, Elsa 2013 f 1:08:09 1:56:43
458 Dorsaz, Marcelle 1996 f 54:41 1:27:58
457 Dorsaz, Romain 1996 m 40:16 1:06:13
470 Droz, Anne-laure 1984 f 1:04:35 1:47:16
536 Duc, Jean-Nicolas 1965 m 44:13 1:11:37
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Dossar Nom Prénom Nat. Anné Sexe Club Isérable Temps
144 Durussel, Marc 1959 m Wasimolo 1:01:21 1:39:36
525 Ecoffey, Sylvie 1983 f 40:56 1:05:50
414 FACHE, JEAN-PIERRE 1973 m Nordic Muverans 49:01 1:22:05
532 Favre, Frédy 1957 m 45:24 1:13:26
486 Formaz, Christian 1964 m Ski-club 44:12 1:12:15
495 Fort, Elyn 2015 f Ski Club Etablons 1:02:38 1:36:23
523 Fort, Ilan 2014 m 51:16 1:20:23
401 Fort, Inaya 2013 f 59:21 1:31:04
496 Fort, Léna 2013 f Ski Club Etablons 1:02:37 1:40:34
453 Fournier, Céline 2009 f 56:36 1:32:52
539 Fournier, Loris 2002 m 36:18 1:00:28
456 Fournier, Mathis 1994 m 44:54 1:11:35
509 Fumeaux, David 1972 m 48:40 1:22:10
508 Fumeaux, Zahra 1969 f 59:58 1:39:00
423 Gaillard, Valentin 1989 m 41:17 1:06:31
550 Gaudard, Jean-Marc 1970 m CA Vétroz 53:26 1:23:43
537 Gerber, Paul 1948 m Ski-Club Etablon 58:26 1:34:48
520 Gex, Alex 1977 m 36:38 58:58
433 Gex, Pauline 2006 f 43:13 1:09:36
452 Gillioz, Noah 2011 m 35:21 56:59
143 Grandmontagne, Gerard 1975 m 1:19:34 2:00:43
449 Grange, Jean-Claude 1960 m 46:20 1:14:00
489 Hazelebach, Jari 1995 m 46:56 1:13:38
465 Hug, Patrick 1973 m 51:17 1:27:08
471 Hussein, Sofian 2009 m Wasimolo 1:01:13 1:35:09
548 Indermühle, Jacques 1978 m 57:52 1:27:42
491 Jacquemettaz, Frida 2014 f 55:21 1:41:41
421 Jacquier, Patrick 1984 m 44:17 1:10:45
413 Joye, Diana 1958 f 49:52 1:20:36
534 Kalbermatter, André 1961 m 1:04:16 1:43:53
484 Kohli, Nicolas 1973 m Team Fully Sorniot 37:04 59:34
405 Lambiel, Christian 1981 m 45:00 1:13:13
464 Léger, Stève 1974 m 43:54 1:09:54
420 Luyet, Chloë 2009 f CA Vétroz 56:35 1:32:54
459 Magliocco, Daniel 1959 m 57:55 1:36:37
49 Magliocco, Gaëlle 1991 f 47:17 1:16:50
498 Maret, Michel 1975 m 46:32 1:16:50
425 Mariéthoz, Cédric 1979 m 1:01:30 1:40:32
512 Mariéthoz, Jonas 2007 m 40:28 1:03:10
511 Mariéthoz, Loric 2012 m 43:08 1:08:38
544 Martina, Guido 1955 m 45:23 1:12:23
418 Maury Lipawsky, Muriel 1980 f 51:02 1:22:42
443 May, Stéphane 1975 m 53:56 1:27:43
474 Michellod, Eloïse 1983 f 51:02 1:21:27
461 Monnet, Baptiste 2009 m 36:03 57:50
407 Monnet, Christella 1980 f 37:10 59:05
488 Monnet, Frederic 1976 m 36:39 59:51
462 Monnet, Jules 2009 m 45:22 1:09:43
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Dossar Nom Prénom Nat. Anné Sexe Club Isérable Temps
406 Monnet, Line 2012 f 40:44 1:07:54
404 Monnet, Louis 2013 m 36:27 58:44
147 Monnet, Manuella 1981 f 59:33 1:37:00
146 Monnet, Miguel 1987 m 59:33 1:36:59
510 Monnet, Raphy 1984 m 45:24 1:12:41
528 Morand, Yannick 1986 m Team PS 1:20:53 2:17:25
506 Mottier, Adrien 2000 m 45:30 1:11:02
505 Mottier, Cyril 2001 m 38:05 59:42
507 Mottier, Laurent 1969 m 47:47 1:17:06
476 Muller, Iris 1990 f 49:06 1:19:27
497 Nendaz, Zélie 2012 f Ski Club Etablons 1:02:32 1:36:03
526 Normand, Amaël 2009 m 38:13 1:00:50
527 Normand, Jean-Luc 1980 m 45:00 1:12:24
145 Normand, Noé 2011 m 45:01 1:12:23
442 Pellaud, Pierrick 1993 m 51:23 1:22:20
431 Pierroz Dorsaz, Rêveline 1986 f 49:25 1:19:10
522 Pistorius, Manuel 1968 m 52:55 1:30:22
429 Praz, Patrick 1962 m CS 13 Etoiles, Sion 48:21 1:19:47
426 Probst, Roman 1972 m 43:02 1:08:52
541 Ramuz, Johann 1974 m Ovronnalpski 41:10 1:07:48
542 Ramuz, Victoria 2007 f 49:48 1:21:38
546 Ramuz, William 2003 m Batouva Hunting Team 39:28 1:06:23
478 Rausis, Lisa 1987 f 48:59 1:20:22
432 Rebord, Aurélien 2003 m Toujours plus 36:43 58:55
549 Rey, Adam 1977 m 45:24 1:13:22
490 Rey, Olivier 1972 m Nordic Muverans 39:08 1:03:44
516 Roduit, Christian 1963 m Team PS 1:21:02 2:17:26
538 Rossier, Valéry 1992 m 40:44 1:03:04
531 Sermier, Mathieu 1999 m 35:41 57:34
494 Stolz, Wolfgang 1965 m 43:58 1:10:30
514 Tacchini, Benoit 1968 m 51:19 1:22:40
479 Thomas, Julien 1988 m 43:29 1:10:42
482 Thummel, Clara 1982 f 42:38 1:09:08
483 Thummel, Jerome 1977 m Castor Trotteur 36:06 58:12
410 Tornay, Jean-Daniel 1974 m VSBST 41:07 1:05:50
411 Tornay, Tom 2009 m VSBST 47:11 1:14:18
424 Treuthardt, Florence 1971 f 1:01:31 1:40:32
545 Valiquer, Frédéric 1982 m 36:49 59:54
468 Vonlanthen, Aurélie 1977 f Wasimolo 1:01:11 1:35:09
450 Vouillamoz, Alexane 2013 f Sfg conthey 59:25 1:31:00
529 Vouillamoz, Antoine 1996 m 37:50 1:00:39
530 Vouillamoz, Christian 1975 m 43:04 1:09:27
451 Vouillamoz, Eline 2011 f Sfg conthey 56:23 1:28:33
436 Vouillamoz, Joby 1970 m Rhône FM 34:29 55:26
440 Vouillamoz, Noémie 2011 f 50:00 1:21:46
439 Vouillamoz, Océane 2013 f 1:08:15 1:55:57
503 Vouillamoz, Steven 1988 m 45:28 1:12:42
504 Vouillamoz, Vincent 1999 m 45:25 1:12:42
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Dossar Nom Prénom Nat. Anné Sexe Club Isérable Temps
438 Vouillamoz, Yanis 2015 m 57:57 1:32:01
533 Williner, Lucia 1954 f 1:04:14 1:44:55
447 Wilson, Isabelle 1966 f 1:03:07 1:43:16
521 Zajac, Pierre-Louis 1953 m 56:58 1:34:50
428 Zufferey, Samuel 2001 m Toujours plus 38:07 58:24

Nombre d'inscrits: 148
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Ecoliers A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 9 Dessimoz, Lenny 2011 CA Sion Basse-Nendaz 0:10:04
2 131 Vouillamoz Timéo 2011 Ca Vétroz Basse-Nendaz 0:10:59
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Ecolières A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 47 Petitjean, Emma 2010 HAUT JURA SKI SEPTMONCEL LES MOLUNES0:11:10
2 26 Huelin Weiss, Louisa 2011 Ovronnaz 0:12:05
3 133 Luyet Marie 2011 Ca Vétroz Savièse 0:14:26
4 482 Pannatier Emmy 2011 CA Vétroz Vétroz 0:16:40
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Ecoliers B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 6 Carron, Jules 2013 Ravoire 0:11:04
2 30 Monnet, Florian 2012 Isérables 0:11:07
3 15 Favre, Philippe 2012 Isérables 0:11:12
4 91 Tremblay, Nino 2013 CA Vétroz 0:11:46
5 29 Meilland, Mathys 2013 Nordic Muverans Leytron 0:12:18
6 123 Vouilloz, Jean 2012 Uvrier 0:13:19
7 484 Crettenand Théo 2013 Isérables 0:14:28
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Ecolières B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 124 Vouilloz, Marie 2012 Uvrier 0:11:39
2 11 Fauchère, Margot 2012 CA Sion Savièse 0:11:59
3 159 Bruchez Clémence 2013 Le Châble 0:12:37
4 19 Fournier, Adeline 2012 Sion 0:12:37
5 52 Petitjean, Romane 2013 HAUT JURA SKI SEPTMONCEL LES MOLUNES0:12:48
6 485 Monnet Charlotte 2013 La Batoue Isérables 0:15:00
7 125 Vouillamoz Eléna 2013 Isérables 0:16:25
8 3 Bonvin, Estelle 2012 Isérables #N/A
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Ecoliers C 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 23 Gillioz, Hugo 2014 Isérables 0:11:37
2 39 Monnet, Liam 2015 Iserables 0:11:54
3 44 Monnet, Quentin 2014 Isérables 0:12:24
4 46 Normand, Fabien 2014 CA Vétroz Vétroz 0:12:39
5 22 Gillioz, Axel 2015 Isérables 0:13:16
6 64 Pitteloud, Zaien 2015 St-Pierre-de-Clages 0:13:24
7 24 Gillioz, Lucas 2014 Iserables 0:13:29
8 5 Briguet, Soan 2014 Basse-Nendaz 0:14:04
9 480 Délèze Théo 2015 Nendaz 0:14:32

10 161 Zürcher Floran 2014 Wasimolo Puidoux 0:17:07
11 7 Cessel, Leny 2015 Lutte Charrat Fully Isérables 0:17:16
12 58 Piasenta, Kyan 2014 St-Pierre-de-Clages 0:18:03
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Ecolières C 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 141 Delamorclaz Zoé 2014 CABV Martigny Le Châble 0:11:18
2 158 Delamorclaz Léa 2015 CABV Martigny Le Châble 0:11:55
3 25 Huelin Weiss, Johanna 2014 Ovronnaz 0:12:03
4 10 Fauchère, Louise 2014 CA Sion Savièse 0:12:12
5 90 Riquen, Célia 2014 CA Vétroz 0:13:35
6 2 Boegli, Margaux 2015 Haute-Nendaz 0:14:04
7 160 Bruchez Sara 2014 Le Châble 0:14:29
8 162 Délèze Olivia 2014 Nendaz 0:15:35
9 84 Portela, Enora 2014 CA Vétroz 0:16:20

10 481 Nicolet Emmy 2014 Isérables 0:16:54
11 117 Vouillamoz, Manon 2015 Isérables 0:17:01
12 1 Favre, Chiara 2014 Isérables 0:17:08
13 21 Fournier, Marie 2015 Sion 0:17:55
14 14 Favre, Mya 2015 Haute-Nendaz 0:17:58
15 483 Sanchez Rose 2015 Isérables 0:19:40
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Poussins 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 365 Tremblay, Marceau 2016 CA SION chermignon d en bas 0:04:47
2 372 Rast Lévi 2016 Fully 0:04:50
3 373 Campiche Emeric 2016 Isérables 0:05:04
4 360 Macé, Lucien 2017 Basse-Nendaz 0:05:37
5 363 Galloppini, Railay 2017 CA Vétroz 0:05:39
6 364 Tremblay, Gabin 2016 CA SION chermignon d en bas 0:05:47
7 377 Délèze Robin 2017 Nendaz 0:06:01
8 367 Monnet, Mathis 2017 Isérables 0:06:04
9 366 Vouillamoz, Ethan 2018 Isérables 0:06:41

10 376 Bruchez Jonas 2018 Le Châble 0:07:31
11 369 Fort, Mathias 2018 Iserables 0:07:48
12 381 Vouillamoz Robin 2019 Isérables 0:07:59
13 368 Jobé, Timéo 2019 Haute-Nendaz 0:08:01
14 370 Chollet, Viggo 2018 Sornard 0:08:13
15 378 Zürcher Nils 2019 Wasimolo Puidoux 0:08:16
16 382 Vouillamoz Kilian 2020 Isérables 0:09:43
17 374 Delamorclaz Luc 2019 Le Châble 0:09:48
18 359 Pierroz, Colin 2017 Salvan 0:10:04
19 362 Rausis, Sacha 2019 Fully 0:13:22
20 361 Nevens, Soan 2020 Haute-Nendaz 0:14:35
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Poussines 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps
1 354 Riquen, Jade 2016 CA Vétroz 0:05:18
2 341 Antonin, Néva 2016 CA Vétroz 0:05:35
3 375 Bruchez Solène 2016 Le Châble 0:06:14
4 350 Bolomey, Shanon 2016 Chamoson 0:06:22
5 351 Bolomey, Amy 2018 Chamoson 0:06:56
6 347 Petitjean, Luce 2016 HAUT JURA SKI SEPTMONCEL LES MOLUNES0:07:11
7 358 Jobé, Alicia 2016 Haute-Nendaz 0:07:13
8 344 Pierroz, Joanne 2016 Salvan 0:07:18
9 346 Jacquemettaz, Aloïse 2018 1914 Isérables 0:07:35

10 349 Piasenta, Lyv 2017 St-Pierre-de-Clages 0:07:39
11 352 Bolomey, Madison 2019 Chamoson 0:07:58
12 348 Remondeulaz, Nora 2016 Chamoson 0:07:59
13 342 Gillioz, Chloé 2017 Basse-Nendaz 0:08:02
14 355 Favre, Eline 2018 Haute-Nendaz 0:08:07
15 379 Gunern Lina 2017 Nendaz 0:08:17
16 357 Vouillamoz, Maéva 2018 CA Vétroz 0:08:31
17 380 Guntern Jade 2019 Nendaz 0:08:43
18 345 Monnet, Charline 2017 Isérables 0:09:25
19 353 Rausis, Joyce 2018 Fully 0:09:46
20 343 Gillioz, Méline 2019 Basse-Nendaz 0:10:02
21 356 Crettenand, Lucie 2018 CA Vétroz 0:10:14
22 371 Monnet Clémence 2019 Les Bédjuis Isérables 0:11:56
23 340 Monnet, Emeline 2021 Isérables 0:18:30
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